alia retlditus et servicia pro (jue ante primuin diem Martii anno re<:fni

nostri prinio de ])rogenitoribus seu predecessorihus nostris aut eoruni

aliquo aut alia persona seu aliis personis ([uibuscunque separatim

tenebantur : Et ulterius per presentes concediraus eidem WalterO',

exitus, proficua, et emolumenta omnium dictoi-um maneriorum et

ceterorum premissorum habenda et percipienda eidem Waltero a sexto

die Januarii anno regni nostri sccundo per manus firmariorum,

receptoi'um, sive aliorum occupatorum eorundem Absque aliquo com-

poto sive aliquo inde nobis vol lieredibus nostris solvendo, faciendo

sive reddendo-. Et ulterius perdonavimus remisimus et relaxavimus

eidem "Waltero omnimoda debita, compota, prestita, arreragia, actiones

et demanda que nos vel heredes no'Stri ratioine premissorum aliquo

modo versus oundem Walterum ante tertium dccimum diem martii

ultimo pi'eteritum habere poterimus seu debuissimus ac omnimodas
intrusiones, transgressiones, sive impetitiones per ipsum Walterum
factas in premissis seu aliquo premissorum eo quod expressa mentio

de vero valore annuo aut de aliquo alio valore premissorum facta in

presentibus non existit, aut aliquo statuto, actu, ordinatione seu

provisione incontrarium facto, edito seu proviso aut aliqua alia re,

causa vel materia quacunque non obstante. In cujus rei testimonium

has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Westmonastorium vicesimo octavo die Februarii anno regni nostri

quinto (28 Februar}', U66).^

Great Seal of England in dark green wax and in line

preservation.

Sciant presentes et futuri, quod ego Walterus Wrottesley, miles,

dominus de Perton dedi concessi, et hac carta mea confirmavi,

Willelmo Cockys de Patyngham tres srostos (sic) terre cum perti-

nentiis suis jacentes infra dominium de Perton, etc. Hiis testibus

Ricardo Clemson, etc. Data apud Perton predictum die Martis
proximo ante festum Sancte Petronille Virginis anno regni regis

Edwardi quarti post conquestum Anglie nono (May, 1469).^

Seal destroyed.

Universis et singulis presentem documentum visuris lecturis vel

audituris Walterus Wrottisley miles, Salutem in domino sempiternam,

Noverit universitas vestra me prefatum Walterum fecisse, ordinasse,

posuisse et loco meo et pro me constituisse dilectos mihi in Xpo
Johannam uxorem meam carissimam, Johannem Yonge et Johannem

Hopton generosos, meos veros legitimes et indubitatos attornatos

^ Original Letters Patent at Wrottesley, copied lSGO-62.
* Original deed at Wrottesley, copied 1S60-G2.
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(Here folloiv full po?.vers to receive all rents, to sue for debts, to carry on